
Hantverksrally torsdag den 24 maj

Denna dagstur startar från Kållered busstation klockan 08.10, Lindome vid Coop Näraklockan
08.20. 

Vi kör söderut och vårt första stopp under hantverksrallyt är Öströö Fårfarm öster om 
Varberg. Här bjuds vi på förmiddagsfika och får möjlighet att hälsa på fåren och besöka 
delikatessboden och hantverksboden. Kött, korvar, inläggningar, marmelader, lammskinn och 
stickade ullvantar är bara några av de varor som finns till försäljning här. 

Nästa stopp är i Köinge där vi besöker Le Rocking Horse och Brobergs Krukmakeri . Vi 
välkomnas av träkonstnären Denis och keramikern Annica som visar oss runt i sina ateljéer 
och berättar allt om sina verksamheter. Efter ett intressant besök åker vi vidare till Övraby 
Gård & British Farmhouse gårdsbutik i Gödeby. Gårdsbutiken är i brittisk stil och har förutom
handgjorda tvålar många andra produkter från ägarens hemland England. Vi får berättat för 
oss om tvåltillverkningen och livet på gården och får tid att strosa omkring i butiken. 

Vi åker vidare i hantverksrallyt och kommer fram till bryggeriet Folkared 15 där vi gör ett 
längre depåstopp. Vi äter lunch och får en efterföljande visning av puben The Red Fox. Vi 
besöker även den närliggande läderverkstaden, Pietsch Läderverkstad. Efter besöket väntar 
hantverksrallyts sista stopp, Art by Turi. Bildkonstnären Turi visar upp sin lilla rustika ateljé 
och berättar om sin verksamhet. Efter en intressant heldag är vi i mål och vänder hemåt som 
vi beräknas nå cirka 17.30. 

Ingår: Bussresa t/r · förmiddagsfika på Öströö Fårfarm · besök och visning av flera ateljéer · 
besök på gårdsbutik · lunch på Folkared 15 ·eftermiddagsfika - besök på läderverkstad · 
reseledare



OBS! Eftersom detta är 2017 års program kan någon besökspunkt komma att ändras.

Pris : 725 kronor vid minst 30 personer
Resevillkor: se researrangörens hemsida www.rolfsbuss.se
Avresa: Kållered busstation kl 8.10

Lindome Coop Nära kl 8.20
Anmälan: Snarast. Först till kvarn gäller efterom trycket på dagsresor 

är stor. Anmälan på medlemsmöte eller 
till Barbro Niklasson,
tel 0707-57 12 34, e-post: barbro.niklasson@telia.co

Faktura: Skickas från reserrangören Rolfs Flyg och Buss. Resenären 
ombesörjer betalning till resaéarrangören.

http://www.rolfsbuss.se/
mailto:barbro.niklasson@telia.co

